
平成２２年８月吉日 

関西大学校友 各位                                

会   長  川 端  康 平 

幹 事 長  本 間  敏 司 

関西大学経済人クラブ若手会  

不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）第２回交流会ご案内 

拝啓 残夏の候、いかがお過ごしでしょうか。 

さて，関西大学心斎橋オフィスから始まった『関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（Ｋ

ＵＲＣ）』勉強会でございますが、早速、第２回目の交流会を行います。 

今回は、賃貸住宅のクレーム等を通じて、現代社会を鋭く分析いたします。ＵＲで現役ご活躍の講師

をお招きいたしました。お忙しい中とは存じますが，奮ってご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお，参加を希望される方は，予め会場の確保の都合上，９月１５日までに本書を事務局にご返送く

ださい。 

記 

日 時 ： 平成２２年１０月１日（金）午後６時３０分～（受付6時～） 

※勉強会の後、懇親会を行います。 

場 所 ： ホテル阪急インターナショナル ４階 月華の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL 06-6377-2100 

◆阪急「梅田駅」茶屋町口より 徒歩3分  ◆ＪＲ「大阪駅」より 徒歩10分 ◆地下鉄御堂筋線「中津駅」より 徒歩3分 

勉強会のテーマ ： 『賃貸住宅管理の現場から～クレーム・トラブルを通して見えてくる世の中～』  

             講 師  菊池浩史 先生 

（UR 都市機構 西日本支社 募集販売センター 住宅募集サービスチーム  チームリーダー） 

参加費用（勉強会・懇親会費用）： 会員・非会員共  ７，０００円   

＊ご入会を希望される方は、別紙入会申込書にて申し込みお願いいたします。  

 

☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 切り取らずにこのままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 

□第２回交流会（午後6時30分 ～ 午後9時00分頃）に参加いたします 

□今回は欠席いたしますが、次回以降の案内を希望いたします。（非会員の方のみ） 

氏名
ふりがな

 
 

卒業年度・学部 昭・平   年    学部    学科 

勤務先  

役職  

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

コメント（ご自由に

お使い下さい） 
 

お申込先 Fax 06-4800-1705又はe-mail:hanno-1320@mbj.nifty.com  半野宛

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ、事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願いいたします。 


